



HABIB BANK
حیب بینک

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited.
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

September 22, 2017

Dear Sir,

Notice of Despatch of Second Interim Dividend Warrants D-2017(i)

We enclose the Notice of despatch of Second Interim Dividend Warrants D-2017(i) published in Newspapers (Business Recorder and Daily Jang) on Friday, September 22, 2017 for your information.

Yours faithfully,

Nausheen Ahmad
Company Secretary

cc:

Director /HOD, Surveillance, Supervision & Enforcement Department, Securities & Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

Despatch of Second Interim Dividend Warrants D-2017(i)

The Board of Directors of Habib Bank Limited ("the Bank") at its meeting of August 11, 2017 had declared second interim dividend of Rs. 3.5/- per share i.e. 35% to the Shareholders entitled as at close of business on August 24, 2017.

We are pleased to announce that Dividend Warrants for the above have been despatched to all the entitled Shareholders. The despatch has been made to the Shareholders' address or bank (for bank mandates) notified to the Bank's Registrars by the Shareholder. Shareholders with bank accounts in Habib Bank Limited have received credit directly into their accounts.

Shareholders who do not receive the Dividend Warrants within 15 days from the date of publication of this notice or have any query regarding the same may contact Bank's Share Registrar at the address given below:

Share Registrar Department

M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited

CDC House, 99-B, Block 'B',

S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal,

Karachi – 74400, Pakistan.

Tel: Customer Support Services (Toll Free)

0800 - CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053

Email: info@cdcpak.com

Website: www.cdcpakistan.com

Karachi

September 22, 2017

Nausheen Ahmad

Company Secretary

دوسرا عبوری ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل (i) D-2017

حبیب بینک لمیٹڈ ("بینک") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 11 اگست 2017 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں 35 فیصد دوسرا عبوری ڈیویڈنڈ (بجسب 3.5 روپے فی شیئر)، 24 اگست 2017 کو کاروباری اختتام کار پر حقدار شیئر ہولڈرز کو دینے کا اعلان کیا ہے۔

مذکورہ ڈیویڈنڈ وارنٹس تمام حقدار شیئر ہولڈرز کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ یہ ترسیل شیئر ہولڈر یا بینک (بینک مینڈیٹس کے لیے) کے پتہ پر کی گئی ہے جو کہ شیئر ہولڈر نے بینک کے رجسٹرار کو درج کروایا ہے۔ حبیب بینک لمیٹڈ میں بینک اکاؤنٹس رکھنے والے شیئر ہولڈرز کے اکاؤنٹس میں ڈیویڈنڈ براہ راست کریڈٹ کیا جا چکا ہے۔

ایسے شیئر ہولڈرز جنہیں اس اطلاع سے 15 یوم کے اندر ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹس موصول نہ ہوں یا ان کے متعلق کوئی معلومات حاصل کرنا چاہتے ہوں تو وہ بینک کے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتہ پر رابطہ کر سکتے ہیں:

شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ

میسرز سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک 'B'

ایس. ایم. سی. ایچ. ایس، مین شاہراہ فیصل،

کراچی - 74400، پاکستان

ٹیلیفون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری)

0800-CDCPL (23275)

فیکس: (92-21) 34326053

ای میل: info@cdcpak.com

ویب سائٹ: www.cdcpakistan.com

نوشین احمد
کمپنی سیکریٹری

22 ستمبر، 2017

کراچی